
 

คำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสรุนารี จำกัด 
ที่  2/2568 

เร่ือง แต่งตั้งผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์  
ของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  

------------------------------------------ 

อนุสนธิคำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ที่ 16/2567 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2567    
ได้แต่งตั้งผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด นั้น 

เพื่อให้การดำเนินการประชุมใหญ่ ประจำปี 2567 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามวัตถุประสงค์ 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ 83 (11) ของข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด พ.ศ. 2560 
ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที ่ 30                    
(พ.ศ. 2567) ในการประชุมครั้งที่ 12/2567 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567 จึงให้ยกเลิกคำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ที่ 16/2567 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2567 และแต่งตั้งผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่
สามัญประจำปี 2567 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ดังต่อไปนี้ 

1. คณะอนุกรรมการรับสมัครและพิจารณาคุณสมบัติผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการ
ดำเนินการและสรรหาผู้ตรวจสอบกิจการ เป็นผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2567 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
ณ ที่ประชุมหลัก ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 

1.1 นายอมรเทพ เทพวิชิต เป็นประธานอนุกรรมการ 
1.2 นายอุเทน เผื่อนทอง เป็นรองประธานอนุกรรมการ 
1.3 นางสาวศรีวิสา ตลับทอง เป็นอนุกรรมการ 
1.4 นางพรพิศ สุวรรณัง เป็นอนุกรรมการ 
1.5 นางสาวสายสมร คุขุนทด เป็นอนุกรรมการและเลขานุการ 

2. นางพิไล พลบถึง เป็นผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
ณ ที่ประชุมแห่งที่ 2 

3. นางอรัญญา  ศิลารักษ์ และนางสาวณัฐกฤตา ศรีอนันต์  เป็นผู้ควบคุมดูแลการประชุมใหญ่
สามัญประจำปี 2567 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ณ ที่ประชุมแห่งที่ 3 

โดยมีหน้าหน้าที่ ดังนี้ 
1. ควบคุมและจัดการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ตามวันเวลา และสถานที่ ที่คณะกรรมการกำหนด 
2. จัดสถานที่ประชุมใหญ่ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ห้องประชุมหลัก และห้องประชุมแห่งอื่น  
3. ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกในบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิ ์เข้าร่วมประชุมกับบัตรประจำตัวประชาชน    

หรือหนังสือรับรอง หรือบัตรประจำตัวที่ทางราชการออกให้ หรือแสดงตนผ่านระบบแอปพลิเคชัน ThaID (ไทยดี) และ
เห็นว่าผู้แสดงตนเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าร่วมประชุม ก็ให้มีสิทธิ์ เข้าร่วมประชุมลงลายมือชื่อในบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าร่วมประชุม
ตามที่สหกรณ์กำหนด 
 



- 2 - 
 

4. จ่ายค่าเบี้ยประชุมแก่ผู้เข้าประชุมและผู้เข้าร่วมประชุมได้ตามระเบียบของสหกรณ์ ให้จ่ายเบี้ย
ประชุมแก่ผู้เข้าประชุมและผู้เข้าร่วมประชุมซึ่งได้แสดงตนผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์เท่านั้น 

5. ชี้แจงประชาสัมพันธ์ขั้นตอนการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ และหลักเกณฑ์อื่น  ๆ ให้สมาชิก
สหกรณ์ทราบ 

6. ควบคุมดูแลการประชุม ควบคุมบัตรลงมติ เห็นชอบ ไม่เห็นชอบ และงดออกเสียง ลงลงลายมือ
ชื่อรับรองในบัตรลงมติในแต่ละมติ และควบคุมบัตรลงมติ มิให้สูญหาย หรือมีการนำไปใช้โดยทุจริต และรวบรวมมติ  
ส่งมาทางสื่ออิเล็กทรอนิกส์เสนอแก่ประธานในที่ประชุม เพื่อสรุปคะแนนเสียงเพื่อเป็นมติ 

7. เมื่อสิ้นสุดการประชุมให้จัดส่งรายชื่อผู้เข้าร่วมประชุมและแบบรายงานการลงมติส่งให้ประธาน
กรรมการดำเนินการ 

8. ดำเนินการอ่ืน ๆ ตามที่คณะกรรมการดำเนินการมอบหมาย 

ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นตน้ไป 

สั่ง ณ วันที่  9  มกราคม พ.ศ. 2568 
 
 
 

(นายพิรุณ  กลา้หาญ) 
ประธานกรรมการดำเนินการ  

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยสีุรนารี จำกัด 
ชุดที่ 30 (พ.ศ. 2567) 


